
酪 農 大学 昭和 ４４ 年卒 酪 農・ 農経 学部 の同 期 会  

                           平成２３年８月吉日  

拝啓、残暑お見舞い申し上げます。  

 皆様お元気でご活躍のことと存じます。  

前回総会にて２～３年後に開催予定 でした、同期会を２年後の今年に、初めて富

良野にて開催する運びとなりました。  

 早いもので卒業から、4２年になりました。今回以降も農経部と合同で開催する

事に致しました。  

是非この機会にご参集していただき、同級生や先生方に会い、懐かしい話や近況

などで盛り上がっていただければと思います。  

 又、今後とも、ご夫婦での参加も歓迎いたします。  

公私共にご多忙の時期とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいま

すようお願いいたします。  

敬具  

記  

1. 開催日   平成２３年 10 月７日 (金 )  1８：３０～  

1. 会場    ハイランドふらの                    

１  住所    富良野市島の下             

１  ＴＥＬ   01６７ -２２ -5700 

1. 会次第   ①総会    ②懇親会  

1. 会  費   宿泊 1５ ,000 円＊宿泊なし９ ,000 円（二次会分含む）  

      （ご夫婦で参加の場合２名で２８ ,000 円です）  

集合場所・出発時間  ■ JR 富良野駅出発      16： 00           

■ JR 新札幌ｼｪﾗﾄﾝﾎﾃﾙ前歩道  1３： 00 出発  

           ■会場（ハイランドふらの）  17： 00 集合  

 ※ JR 富良野駅・新札幌ｼｪﾗﾄﾝﾎﾃﾙ前には発起人の自家用車がお迎えに行きますが、 

  自家用車・バス・タクシー等で会場に直接行って頂いても構いません。  

1. 解散    10／ 8（土）朝食後解散（希望者は午前中富良野市内 を案内致しま

す）  

※ 9 月１６日（金）までに同封のハガキを返送願います。  

       酪農学園大学酪農・農経学科同期会発起人会  

       （小山内、堀 、富田、大内）  

・小山内 011-885-7254（携帯 090-9750-8600）   

E-mai l   makoto.osanai@citrus.ocn.ne. jp    

・堀    011-389-6911（携帯 080-3462-0910）   

              E-mai l   granpa-fumio1946@nifty .com                                                       

                ・ 富田  011-381-8422  （携 帯  090-4872-0964）  

・大内   0167-23-4430  （ 携帯  090-8708-1488）  

 

（お願い）前回か ら 農経部と合同で行 う 事になりましたが 、農経部は下記９名 以 外の

方の住所が分かり ま せん。  

ご承知の方があれ ば 、上記ｔｅｌまた は Ｅ―ｍａｉｌまで 連 絡をお願致します 。  

 

川 村  孝 志 ・ 木 村  常 雄 ・ 佐 々 木  敏 之 ・ 菅 原  功 郎 ・ 三 好  邦 夫 ・ 鈴 木  民 儀 ・ 曽

我 部  剛 ・ 田 中  達 弘 ・ 中 村  倫 壽   

以 上  


